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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31611045U

2. Data e Regjistrimit 11/04/2023
3. Emri i Subjektit LOG IN TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.14, Rruga Besim Alla , 
Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.2, Apartamenti Nr.12, Targa 
Automjeti AG 977 T,  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taksi, transport kombetare dhe nderkombetare 

udhetaresh, Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar.
Marsel Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 02/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselMesiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Automjeti me Targe AB 115 MV Tirane 
Tirane   Automjeti me Targe AB 147 MV Tirane Tirane   
Automjeti me Targe AB 924 MP 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOG IN TAXI
E-Mail: marsel_mesiti@icloud.com  
Telefon: 0695574017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-099026-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-245368-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2024 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.14, Rruga Besim Alla , Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.2, Apartamenti Nr.12, 
Targa Automjeti AG 977 T,  Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me Targe AB 115 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me Targe AB 147 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me Targe AB 924 MP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.14, Rruga Besim Alla , Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.2, Apartamenti Nr.12, 
Targa Automjeti AB 896 JH,  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD4733-0CD5-475A-8055-EEB53DD65C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03DC57B-AEB6-43AB-928A-CF38751F5F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA889FDD-A72C-428A-A491-EF7E2CCFB557

